é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE
MORELOS

LOCALIDAD: 140930058 - CAPILLA DE
GUADALUPE

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

Fecha de impresién: 2024-02-08 11:07:37

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14EJN0929E - BENITO JUAREZ

DOMCILIO: NICOLAS BRAVO 110
MODALIDAD:

DIRECTOR: URSULA BERENICE GOMEZ RIVERA

TURNO: MATUTINO
TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 40
MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO
PAULINAY AA

SOFIAAYV

JONATHAN M AM

JUANPBN

REGINACH

RENATA CH

ANGELCT

ANALCG

HELENADT

ALANRDM

MIGUELADM

YARENIGD G

LIDIALGO

SAMANTHA G V

OMARAGYV
GAELGC
KENIAEG G

JAIME G L

CRISTIANMG S

MATIAS G G

DANIEL H E

JOSERHG

MARIATHG

DAYANNAEH G

KARINAGLN
SAMARAL G
FATIMAM G
IANYMH
AARONR MM
DORIANL MR
DYLANY MR

ALISONN G

CRISTIANGNR

IANSPS

ABRAHAME P L

ALICIARF
DANIELAR M

JOCELYNSC

ALEJANDROD TH
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40

NOMBRE COMPLETO
ANAMV I
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